
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

MARIA MESSINA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495226         VOIP.84014 

e-maILmaria.messina.ag@istruzione.it. 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 IGNAZIO CARAMANNO Pag. 1/1 

 

 

INFANZIA 

IL DIRIGENTE  

VISTO  l’Ipotesi del l CCNI del 12 giugno 2019 riguardante le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA relativo all’ anno scolastico 

2019/20;  

ESAMINATE  le istanze di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale,  prodotte 

nei termini, dai docenti  con le relative precedenze; 

 ESAMINATA  l’ istanza di utilizzazione della docente titolare su provincia; 

VISTI  i punteggi attribuiti dai Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio/titolarità per le 

domande di utilizzazione prodotte nei termini, dai docenti  con le relative precedenze;  

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di scuola dell’infanzia per l’ a. s. 2019/20 

riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali nonché 

l’elenco dei docenti esclusi.  

 Avverso le predette graduatorie è consentito presentare motivato reclamo da far 

pervenire, entro e non oltre le ore 12,00 del 16/08/2019, tramite e mail, specificando 

nell’oggetto “Reclamo docenti scuola dell’infanzia” ai seguenti indirizzi:  

 
usp.ag@istruzione.it  

calogero.valenti.ag@istruzione.it 

ignazio.caramanno@istruzione.it 

 

  

 IL DIRIGENTE  
Raffaele Zarbo 
 

mailto:raffaele.zarbo.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:ignazio.caramanno@istruzione.it

